
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:20 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
54 12 33 29 2 3

254
18:4

╳ 4 14 25 Auszeit

Ende
18:43 B  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte
7 6 1 12 4 5

411
4:23

1 3 4 Auszeit

3:10
3:14

S
A
T
Z

2

Start
18:46 B  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
1 7 12 6 5 4

12

╳

11
1
12

2 4 6 10 Auszeit

11:18

Ende
19:05 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
12 4 54 2 3 29

2533
10:10
20:12

0
19

2
25

6 8 10 14 Auszeit

10:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU18
Frauen

B  FCJ Köln II vs. FCJ Köln A
Spiel 14 21.09.2023 18:20 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FCJ Köln II 7/14
1 Schulz Cuttone, Sara … X
4 DAmico, Marie X
5 Rothstein, Charlotte X
6 Lu, Nanxi X
7 Kieninger, Sophia X

11 Khosravi, Atrisa X
12 Kotschy, Emily X
B  Libero
B  Offizielle
T Graw, Sebastian

C

A  FCJ Köln 8/14
2 Granson, Alissa X
3 Bilkenroth, Julia X
4 Mimkes, Louisa X
8 Burakova, Anastasiia

12 Pütter, Alina X
29 Georgias, Lucia X
33 Caspers, Frida X
54 Minets, Anastasia X
A  Libero
8 Burakova, Anastasiia
A  Offizielle
T Schantz, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln II FCJ Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 4 1 23 25 1 1 0
1 0 0 12 2 19 25 1 2 1

3
3 1 0 16 42 50 2 3 1
Start: 18:20 Ende: 19:05 Dauer: 0:45

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kürten, Liah 1
2 Mila, Vaselinovic 2

Schr. Shokri, Soraya
Assist. Müller, Thomas

Dokument erstellt: 21.09.2023 19:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


