

Oberliga 1 wU18

Frauen

B FCJ Köln II vs. FCJ Köln A

Spiel 14 21.09.2023 18:20 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße 50859 Köln



			S		art :20	(A) FC	J Kölr	1	R		de :43	(B) FC.	l Köln	II	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		<u> </u>	54	12	33	29	2	3		7	6	1	12	4	5	_
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.				4				25					11		4
Aufstellung		Spielstand	Z			18:4									4:23		
¥																	
		1. 5.	1	X	4	14	25)			Auszeit	1	3	4				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1														3:10 3:14

S	St 18	art :46	(B) FC	l Köln	II	R	En 19	ide :05	(A) FC	J Köln	l	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	1	7	12	6	5	4		12	4	54	2	3	29	
T							12		(33)					25
Z									10:10					
									20:12					1
2	X ₁	1	2	4	6	10		0	2 25)	6	8	10	14	Auszeit
_	11	12)					11:18	19	25)					10:8

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufstellung		Spielstand	_																					
Ш		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	FCJ Köln II 7	/14	lack	FCJ Köln	8/14
1	Schulz Cuttone, Sara	Χ	2	Granson, Alissa	Х
4	DAmico, Marie	Χ	3	Bilkenroth, Julia	Х
5	Rothstein, Charlotte	Χ	4	Mimkes, Louisa	Х
6	Lu, Nanxi	Χ	8	Burakova, Anastasiia	
7	© Kieninger, Sophia	Χ	12	©Pütter, Alina	Х
11	Khosravi, Atrisa	Χ	29	Georgias, Lucia	Х
12	Kotschy, Emily	Χ	33	Caspers, Frida	Х
(B)) Libero		54	Minets, Anastasia	Х
\mathbf{B}) Offizielle		raket	Libero	
T	Graw, Sebastian		8	Burakova, Anastasiia	
			A	Offizielle	
			Τ	Schantz, Maximilian	

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

				Liger	7111336							
	B	FC	CJ Kċ	iln II	FCJ Köln (A)							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	1	0	4	1	23	25	1	1	0			
1	1 0 0 12		2	19	25	1	2	1				
				3								
3	1	0	16		42	50	2	3	1			
St	art	: 18	3:20	Ende:	19:05	Dai	uer:	0:4	15			
Sie	ege	r: F	-CJ I	Köln					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kürten, Liah		1				
2	Mila, Vaselinovic		2				
			Schr.	Shokri. Sorava			

Assist. Müller, Thomas

Dokument erstellt: 21.09.2023 19:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de